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CONSULTA PUBLICA DE APROVECHAMIENTOS FORESTALES DE ENCE EN EL 2025

A lo largo del afio 2025, Ence ha realizado los aprovechamientos forestales que se indican a continuacién.

Aracena
Aracena
Aracena
Aracena
Aracena
Aracena
Asturias
Berrocal/Almonte
Berrocal/Almonte
Berrocal/Almonte
Cartaya
Cartaya
Cartaya
Cartaya
Cartaya

BENITOS00
CORTESONO
INFANTESO
PRADOLOBO
SSPALOMAR
STEULALIA
ARMENTALO
COLPATERN
DPURCHENA
0JO000000
CORTECIL1
LLPENAOOO
PICOTE200
RECUEROO0O
SSESTACIO

El Cerro de Andévalo  SSGARNACH
El Cerro de Andévalo  TIJERAOOO

La Corufia
La Coruha
La Corufa
La Corufa
La Corufa
La Corufia
La Corufa
La Corufha
Lugo

ASADOS000
CHANGRAN3
CORNES000
MINATOURO
NAVALLOO00
NAVALLO00
QUINTANSO
SOCASTROO
CANGASFOZ

LOS BENITOS

CORTE SONOBLE Y OTROS
LOS INFANTES Y CASITA DEL HERRERO

PRADO DEL LOBO
EL PALOMAR
SANTA EULALIA
Armental

COLONOS PATERNA Y OTROS

PURCHENA

EL OJO

LAS CORTECILLAS
LLANOS DE LA PENA
EL PICOTE Il

LOS RECUEROS
LA ESTACION

LA GARNACHA

LA TIJERA

Asados

Changrande 3
Cornes

Mina de Touro
Navallo

Navallo

Quintans

Socastro

Cangas de Foz

Aroche

Aroche

Aracena

Aracena
Almonaster la Real
Almonaster la Real
Navia

Escacena del Campo
Villalba del Alcor
Berrocal
Almendro, El
Puebla de Guzman
Alosno

Alosno

Alosno

Cortegana
Calanas

Rianxo

Santiago de Compostela
Rois

Pino, O

Oza dos Rios

Oza dos Rios

Rois

Rois

Foz

Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus nitens

Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus
Eucalyptus globulus

32,01
91,8
56,02
122,18
21,79
22,9
0,37
30
98,74
97,15
49,98
24,76
30,18
68,63
94,38
135,39
38,79
0,7
0,64
8,49
55,62
5,27
2,01
17,16
11,18
13,84
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Lugo DEVESAO000 Devesa Ribadeo Eucalyptus globulus 4,83
Pontevedra CHANDEARA Chan de Aradelas Covelo Eucalyptus globulus 5,55
Pontevedra COTOCASTR Coto de Castro Ponteareas Eucalyptus globulus 17,41
Pontevedra GRADINOOO Gradin Ponte Caldelas Eucalyptus globulus 11,57
Pontevedra PADRONS20 Padréns 2 Ponteareas Eucalyptus globulus 0,27
Pontevedra PINEIROCO Pifieiro Covelo Covelo Eucalyptus globulus 21,21
Pontevedra PORTOGOME  Porto de Gbmez Cuntis Eucalyptus nitens 0,6
Pontevedra RAICEIRAS Raiceiras Cuntis Eucalyptus globulus 1,6
Pontevedra REDONDEQO Redonde Campo Lameiro Eucalyptus globulus 30,92
Pontevedra SANMARINA Santa Marina Covelo Eucalyptus globulus 2,41
Pontevedra SMARINACA Santa Marina Castelanes Covelo Eucalyptus globulus 48,56
Pontevedra XESTEIRAS Xesteiras Estrada, A Eucalyptus globulus 0,91
Pontevedra XESTEIRAS Xesteiras Estrada, A Eucalyptus nitens 4,29
Rosal de la Frontera BANOSO0000 LOS BANOS Aroche Eucalyptus globulus 267,58
Rosal de la Frontera BRAGAOS00 BRAGAOS Y OTROS Santa Barbara de Casa Eucalyptus globulus 40,19
Rosal de la Frontera RASOS0000 LOS RASOS Y OTROS Aroche Eucalyptus globulus 44,29
Valverde del Camino DONAJUANA DONA JUANA Y EL TORIL Zalamea la Real Eucalyptus globulus 49,86
Valverde del Camino SSMANANTI LOS MANANTIALES DE DON JOSE Campillo, El Eucalyptus globulus 36,02




